Receptor

AME170807963
AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1.00 E48 / Unidad
de servicio

90111501 HOSPEDAJE $991.38 $991.38

$0.00

$991.38Subtotal:

Descuentos:

TOTAL: $1,150.00

IVA 0.16% $158.62

(MIL CIENTO CINCUENTA  MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: